
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 12:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-bateri-4x18650-4-2v-dc-1000ma-p-29883.html

  
Nabíječka baterií 4x18650, 4,2V DC
1000mA.

Včetně DPH 282 Kč

Bez DPH 233 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00811255

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC NABÍJEČKA BATERIE, 4 X 18650, 4,2V DC
1200MA. 
Vysoce kvalitní LTC nabíječka pro 18650 baterií, vybavená 4 sloty a indikátory nabití.

 VYSOKÁ KVALITA 

Nabíječka LTC byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, což se přímo promítá do její dlouhé životnosti a bezpečnosti
používání. LL98 je nabíječka, která dokáže bezpečně nabít 18650 baterií.

 ČTYŘI AUTOMATY 

Zařízení je vybaveno 4 samostatnými sloty, které umožňují nabíjet až 4 baterie 18650 současně. Stačí vložit zvolený počet
kompatibilních baterií do nabíječky, připojit ji ke zdroji a je připravena!

 INDIKÁTOR NABITÍ 

Nabíječka umožňuje sledovat stav nabití baterií. Diody umístěné nad sloty pro baterie uživateli jasně indikují okamžik, kdy je
proces nabíjení ukončen a baterie jsou připraveny k provozu.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL98 / 4
Vstupní napětí: AC 100 - 240 V, 47 - 63 Hz
Výstupní napětí: DC 4,2V 1200mA
Kompatibilita: 18650 baterií
Počet slotů: 4
Indikátor nabití: LED indikátory
Délka napájecího kabelu: 70 cm
Černá barva
Rozměry: 105 x 90 x 30 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-bateri-4x18650-4-2v-dc-1000ma-p-29883.html
http://www.tcpdf.org

